

报告编号: A2190101814101002C

# 检测报告

## Test Report

样品名称: 36#白油

委托单位: 上海倍特化工有限公司

检测类型: 委托检验




上海华测品标检测技术有限公司  
Center Testing International Pimbiao(Shanghai) Co., Ltd.  
www.cti-cert.com  
检验检测专用章



# 检测报告

报告编号: A2190101814101002C

第 1 页共 3 页

样品信息	样品名称	36#白油		
	样品商标	倍特	型号/规格	/
	CTI 样品编号	HEL00440002	等级	/
	生产日期	2019/4/24	批号	17190402
	样品数量	200ml	样品状态	液体
	生产商	/		
	生产商地址	/		
客户信息	委托单位	上海倍特化工有限公司		
	委托单位地址	上海市浦东新区新金桥路 1299 号 1 号楼 4 楼		
检测信息	样品接收日期	2019 年 05 月 05 日	样品检测日期	2019 年 05 月 05 日~2019 年 05 月 09 日
	检测项目	请参见下页		
	检测依据	化妆品安全技术规范(2015 年版)		
检测结论	经检验, 所检项目符合化妆品安全技术规范(2015 年版)标准规定的技术要求。 <div style="text-align: right;">  </div>			
备注	此样品为化妆品原料			

编制:

周晓英

审核:

孙强

批准:

吴秀宏

日期:

2019 年 05 月 09 日

吴秀宏  
技术负责人

上海华测品标检测技术有限公司

上海市浦东新区新金桥路 1996 号

# 检测报告

报告编号: A2190101814101002C

第 2 页共 3 页

**检测结果:**

序号	检测项目	单位	检测结果	检出限	技术要求	单项结论	检测方法
1	汞	mg/kg	未检出	0.1	≤1	符合	化妆品安全技术规范 (2015年版) 第四章 1.6
2	铅	mg/kg	未检出	1.0	≤10	符合	化妆品安全技术规范 (2015年版) 第四章 1.6
3	砷	mg/kg	未检出	0.2	≤2	符合	化妆品安全技术规范 (2015年版) 第四章 1.6
4	镉	mg/kg	未检出	0.18	≤5	符合	化妆品安全技术规范 (2015年版) 第四章 1.6
5	二噁烷	mg/kg	未检出	3	≤30	符合	化妆品安全技术规范 (2015年版) 第四章 2.19 第一法
以下空白							

张明华

# 检测报告

报告编号: A2190101814101002C

第 3 页共 3 页

样品图片



\*\*\* 报告结束 \*\*\*

注意:

1. 报告无批准人签字、检验检测专用章及报告骑缝章, 或经涂改, 以及复印报告未加盖红色检验检测专用章均视作无效;
2. 未经本公司批准, 不得部分复制本报告;
3. 样品信息由客户提供, 本报告检测结果仅对受检样品负责;
4. 不得擅自使用检测结果进行不当宣传;
5. 如果对检测结果有异议, 请于收到报告之日起 7 个工作日/15 日内提出, 逾期不予受理。

华测检测